
ABY ZAGRAĆ W GRĘ:

Wybierz poziom zakładu.
Uruchom spin na bębnach przez:

Klikając/dotykając przycisk Spin.
Klikając/dotykając Spację (tylko w trybie pulpitu).
Uruchamiając określoną liczbę spinów, korzystając z menu Automatyczna gra.

Szybka gra zwiększa prędkość spinów bębna, aby szybciej wyświetlić wyniki spinów, nie wpływając na nie. Otwórz
ustawienia, aby to aktywować/dezaktywować Szybką grę. Niektóre z tych ustawień mogą nie być dostępne w grze, w którą
w tej chwili grasz. Wszystkie zakłady i wypłaty są w walucie użytkownika.

USTAWIENIA Automatyczna Gra

Tutaj możesz wybrać preferowane ustawienia Automatyczna Gra.

Dowiedz się więcej o ustawieniach Automatyczna Gra:
Ustawienia Automatyczna Gra różnią się w zależności od gry. Twoja gra może nie obsługiwać wszystkich tych
ustawień. Automatyczna Gra może nie być dostępne na określonych rynkach.
Automatyczna Gra umożliwia automatyczne uruchamianie określonej liczby kolejnych rund gry bez interakcji z
grą.
Automatyczna Gra wykorzystuje ostatnią wybraną kwotę zakładu lub domyślną wartość zakładu w kasynie.
Każda gra posiada inne ustawienia Automatyczna Gra. Niektóre z nich mogą nie być dostępne w grze, w którą
w tej chwili grasz.
Liczba spinów pozostałych w ramach sesji Automatyczna Gra jest wyświetlana w grze.
Gdy Free Spins zostają aktywowane, Automatyczna Gra zostaje zatrzymane.

Ustawienia Automatyczna Gra

Liczba spinów
Ustaw liczbę spinów, której chcesz użyć w grze.

Zatrzymaj na dowolnej wygranej
Zatrzymaj sesję, jeżeli wygrasz w danym spinie.

Limit pojedynczej wygranej
Zatrzymaj sesję, jeśli wygrana przekracza wybraną kwotę lub jest jej równa.

Limit wygranej
Zatrzymaj sesję, jeśli wygrana przekracza wybraną kwotę lub jest jej równa.

Limit straty
Zatrzymaj sesję, jeśli saldo spada i osiąga poziom poniżej lub jest równe wybranej kwocie.

Rozpocznij Automatyczna Gra:
Kliknij/dotknij przycisk Automatyczna Gra. Spowoduje to otwarcie okna dialogowego ustawień, umożliwiając
wybranie liczby spinów, które chcesz wykorzystać w grze i dostosowanie ustawień zatrzymywania.
Kliknij/dotknij ustawienia Automatyczna Gra.
Kliknij/dotknij przycisk Potwierdź, aby rozpocząć Automatyczna Gra. Rozpocznie to sesję Automatyczna Gra,
która trwa do momentu, gdy zabraknie Ci ustawionych spinów lub gdy klikniesz/dotkniesz przycisk Stop.
Kliknij/dotknij przycisk Stop, aby zakończyć Automatyczna Gra. Kliknięcie/dotknięcie tego przycisku nie
wpływa na wyniki spinu.

O GRZE



Medallion to gra WAYS z 6 rzędami i 6 bębnami, oferująca od 64 do 46,656 sposobów na wygraną, z funkcjami Avalanche,
Avalanche mnożnik, Rozszerzające się Wild, Void Respin i Free Spins z progresywnym mnożnikiem.
Teoretyczny średni zwrot dla gracza (RTP) w tej grze wynosi 96.13%, w zależności od aktywowanych funkcji:

Brak aktywowanych funkcji: 96.03%.
WILD aktywowany: 96.09%.
WILD i RESPIN aktywowane: 96.23%.

Symbole mogą pojawiać się w trzech różnych rozmiarach: 1x1, 1x2 i 1x3.
Wartość lub efekt symbolu pozostaje taki sam, niezależnie od jego rozmiaru.

SYMBOLE SPECJALNE

Symbol Wild może pojawić się na bębnie 2, 3, 4 i 5 w grze podstawowej po aktywacji Kamienia Wild, oraz Free Spins.
Symbol Wild zastępuje wszystkie regularne symbole przy ocenie wygranej.

Symbol Void Respin może pojawić się na bębnie 2, 3, 4 i 5 w grze podstawowej po aktywacji Kamienia Void Respin, oraz
Free Spins.
Symbol Void Respin jest symbolem scatter.

KAMIENIE FUNKCJI

Istnieją trzy Kamienie Funkcji, każdy odpowiadający jednej funkcji.
Gdy kamień jest aktywowany, jego odpowiadająca funkcja może zostać aktywowana.
Kolejność aktywacji Kamieni Funkcji jest następująca:

1. Kamień Wild
2. Kamień Void Respin
3. Kamień Free Spins

MEDALLION
Medallion może pojawić się na końcu dowolnego obrotu w grze podstawowej, aktywując następny Kamień Funkcji.
Aktywacja kamienia Free Spins natychmiast aktywuje Free Spins.
Kamień Wild i Kamień Void Respin są stosowane od następnego obrotu.
Gdy Free Spins się kończą, wszystkie Kamienie Funkcji są resetowane.

AVALANCHE

Wszystkie symbole w zwycięskich kombinacjach wypłacają wygrane. Następnie znikają, po czym nowe symbole spadają,
tworząc dodatkowe możliwości wygranej.
Każda kolejna wygrana w rundzie jest mnożona przez mnożnik Avalanche.
Mnożnik Avalanche zaczyna się od 1x i zwiększa się o 1 przy każdej kolejnej avalanche.
Mnożnik Avalanche resetuje się między rundami w grze podstawowej.

ROZSZERZAJĄCY SIĘ WILD

Kiedy Kamień Wild jest aktywowany, wszystkie symbole Wild lądujące na bębnach rozszerzą się, aby pokryć cały bęben.
Każdy Rozszerzający się Wild ma mnożnik Wild od 2x do 6x.
Jeśli w wygranej bierze udział kilka Rozszerzających się Wild, mnożniki Wild pomnożą się nawzajem.

VOID RESPIN



Kiedy Kamień Void Respin jest aktywowany, każdy symbol Void Respin lądujący na bębnach usuwa 2-10 zwykłych,
niewygrywających symboli, a następnie usuwa się sam.

FREE SPINS

Free Spins są aktywowane, gdy Medallion aktywuje Free Spins Kamień i przyznawane jest 20 Free Spins.
Zarówno Wild Kamień, jak i Void Respin Kamień są aktywne podczas Free Spins.
Avalanche mnożnik jest progresywny i nie resetuje się między spinami.
Gdy Free Spins się kończą, wszystkie aktywowane Kamienie Funkcji resetują się.

DODATKOWE INFORMACJE

Nieprawidłowe działanie unieważnia wszystkie gry i wypłaty.
Zgodnie z uczciwymi praktykami w zakresie gier, gwarantujemy całkowitą niezależność każdego wyniku gry.
Na początku każdej gry szanse na uzyskanie określonego wyniku są zawsze takie same.
Obowiązują zasady angielskiej wersji gry.


